АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2012 г.
01-1594-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 15 марта 2012 года №01-538-а «О подготовке к пожароопасному периоду 2012 года на территории Тихвинского района»

	21, 0600 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»; в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 15 марта 2012 года №01-538-а «О подготовке к пожароопасному периоду 2012 года на территории Тихвинского района», изложив пункт 9 в следующей редакции:

«9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М.Тимкова».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Г.Г.Мартышева

71-611

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская
	05.07.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.М.Тимков

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Тимкову А.М.
	1

	Отдел по вопросам защиты территории и жизнеобеспечения населения
	1

	Общий отдел
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	ИТОГО:
	6